
678819-2024 Page 1/14

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 678819-2024 - Hange

Prantsusmaa – Mälestusmärkide ja -rajatiste ehitustööd – Restauration de l'abbatiale Saint 
Géraud - Phase 1 (restauration extérieure transept / choeur et restauration des voutes du 
transept)
OJ S 217/2024 07/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Commune AURILLAC
E-posti aadress: achats@aurillac.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Restauration de l'abbatiale Saint Géraud - Phase 1 (restauration extérieure transept / 
choeur et restauration des voutes du transept)
Kirjeldus: Restauration de l'abbatiale Saint Géraud - Phase 1 (restauration extérieure transept 
/ choeur et restauration des voutes du transept)
Menetluse tunnus: df1130da-7f2e-414a-b5dd-29ad96af45d6
Menetluse liik: Avatud
Menetluskorra kirjeldus: Procédure adaptée

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45212314 Mälestusmärkide ja -rajatiste ehitustööd

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Cantal (FRK12)
Riik: Prantsusmaa

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 10
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 10

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 

5. Osa

Osa: LOT-0001

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/678819-2024
mailto:achats@aurillac.fr


678819-2024 Page 2/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Pealkiri: Lot n°1 - Echafaudages - parapluie
Kirjeldus: Lot n°1 - Echafaudages - parapluie
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45000000 Ehitustööd

Lepingu täitmise koht
Linn: Aurillac
Riik – jaotus (NUTS): Cantal (FRK12)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.achatpublic.com
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com


678819-2024 Page 3/14

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Précisions concernant les délais d'introduction de 
recours : Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours 
citoyens" accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Clermont-
Ferrand

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Lot n°2 - Maçonnerie - pierre de taille
Kirjeldus: Lot n°2 - Maçonnerie - pierre de taille
Sisemine tunnus: 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45262522 Müürsepatööd

Lepingu täitmise koht
Linn: Aurillac
Riik – jaotus (NUTS): Cantal (FRK12)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut

http://www.telerecours.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


678819-2024 Page 4/14

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Précisions concernant les délais d'introduction de 
recours : Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours 
citoyens" accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Clermont-
Ferrand

Osa: LOT-0003
Pealkiri: Lot n°3 - Sculpture - consolidation pierre
Kirjeldus: Lot n°3 - Sculpture - consolidation pierre
Sisemine tunnus: 3

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45262512 Kivilihvimistööd

Lepingu täitmise koht
Linn: Aurillac
Riik – jaotus (NUTS): Cantal (FRK12)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.achatpublic.com
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei

http://www.telerecours.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com


678819-2024 Page 5/14

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Précisions concernant les délais d'introduction de 
recours : Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours 
citoyens" accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Clermont-
Ferrand

Osa: LOT-0004
Pealkiri: Lot n°4 - Charpente - menuiserie - ferronnerie
Kirjeldus: Lot n°4 - Charpente - menuiserie - ferronnerie
Sisemine tunnus: 4

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45261100 Katusekonstruktsioonitööd
Täiendav liigitus (cpv): 44316510 Rauasepakaubad

Lepingu täitmise koht
Linn: Aurillac
Riik – jaotus (NUTS): Cantal (FRK12)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.achatpublic.com

http://www.telerecours.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com


678819-2024 Page 6/14

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Précisions concernant les délais d'introduction de 
recours : Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours 
citoyens" accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Clermont-
Ferrand

Osa: LOT-0005
Pealkiri: Lot n°5 - Couverture
Kirjeldus: Lot n°5 - Couverture
Sisemine tunnus: 5

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45261210 Katusekatmistööd

Lepingu täitmise koht
Linn: Aurillac
Riik – jaotus (NUTS): Cantal (FRK12)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Hankedokumendid

http://www.telerecours.fr


678819-2024 Page 7/14

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Hankedokumentide aadress: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.achatpublic.com
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Précisions concernant les délais d'introduction de 
recours : Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours 
citoyens" accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Clermont-
Ferrand

Osa: LOT-0006
Pealkiri: Lot n°6 - Mortiers anciens - décors peints
Kirjeldus: Lot n°6 - Mortiers anciens - décors peints
Sisemine tunnus: 6

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45000000 Ehitustööd
Täiendav liigitus (cpv): 35322400 Mortiirid

Lepingu täitmise koht
Linn: Aurillac
Riik – jaotus (NUTS): Cantal (FRK12)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com
http://www.telerecours.fr


678819-2024 Page 8/14

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.achatpublic.com
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Précisions concernant les délais d'introduction de 
recours : Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours 
citoyens" accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Clermont-
Ferrand

Osa: LOT-0007
Pealkiri: Lot n°7 -Vitraux
Kirjeldus: Lot n°7 -Vitraux
Sisemine tunnus: 7

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45212350 Teatud ajaloo- või arhitektuuriväärtusega hooned

Lepingu täitmise koht
Linn: Aurillac
Riik – jaotus (NUTS): Cantal (FRK12)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com
http://www.telerecours.fr


678819-2024 Page 9/14

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.achatpublic.com
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Précisions concernant les délais d'introduction de 
recours : Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours 
citoyens" accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Clermont-
Ferrand

Osa: LOT-0008
Pealkiri: Lot n°8 - Electricité
Kirjeldus: Lot n°8 - Electricité
Sisemine tunnus: 8

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45311200 Elektriseadmete paigaldustööd

Lepingu täitmise koht
Linn: Aurillac

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com
http://www.telerecours.fr


678819-2024 Page 10/14

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Riik – jaotus (NUTS): Cantal (FRK12)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.achatpublic.com
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Précisions concernant les délais d'introduction de 
recours : Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours 
citoyens" accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Clermont-
Ferrand

Osa: LOT-0009
Pealkiri: Lot n°9 - Paratonnerre
Kirjeldus: Lot n°9 - Paratonnerre
Sisemine tunnus: 9

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com
http://www.telerecours.fr


678819-2024 Page 11/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45312310 Piksekaitsetööd

Lepingu täitmise koht
Linn: Aurillac
Riik – jaotus (NUTS): Cantal (FRK12)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.achatpublic.com
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Précisions concernant les délais d'introduction de 
recours : Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours 
citoyens" accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Clermont-
Ferrand

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com
http://www.telerecours.fr


678819-2024 Page 12/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Osa: LOT-0010
Pealkiri: Lot n°10 - Lustrerie
Kirjeldus: Lot n°10 - Lustrerie
Sisemine tunnus: 10

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45000000 Ehitustööd
Täiendav liigitus (cpv): 31500000 Valgustusseadmed ja elektrilambid

Lepingu täitmise koht
Linn: Aurillac
Riik – jaotus (NUTS): Cantal (FRK12)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.achatpublic.com
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com


678819-2024 Page 13/14

8.1.

8.1.

Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Précisions concernant les délais d'introduction de 
recours : Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours 
citoyens" accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Clermont-
Ferrand

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Commune AURILLAC
Registreerimisnumber: 21150014500019
Postiaadress: BP 509 14 rue de la Coste
Linn: Aurillac cedex
Sihtnumber: 15005
Riik – jaotus (NUTS): Cantal (FRK12)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: Service marchés publics
E-posti aadress: achats@aurillac.fr
Telefon: 0471454709
Hankija profiil: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Registreerimisnumber: 17630005100024
Postiaadress: 6 cours sablon
Linn: Clermont-Ferrand
Sihtnumber: 63000
Riik – jaotus (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr
Telefon: 0473146100
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: d3ad48b7-d64e-45bf-86c9-5d69ce4a7dc2  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 06/11/2024 07:59:20 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 678819-2024
ELT S väljaande number: 217/2024
Avaldamise kuupäev: 07/11/2024

http://www.telerecours.fr
mailto:achats@aurillac.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
mailto:greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr


678819-2024 Page 14/14


